

Vincit Oyj

# Toiminta- kertomus ja tilinpäätös



# 2019

VINCIT

# Sisällys



|                                                      |           |
|------------------------------------------------------|-----------|
| <b>Toimitusjohtajan tervehdys .....</b>              | <b>5</b>  |
| <b>Toimintakertomus ja tilinpäätös 2019 .....</b>    | <b>6</b>  |
| Hallituksen toimintakertomus .....                   | 6         |
| Taloudellinen katsaus .....                          | 6         |
| <b>Konsernin tilinpäätös 1.1.–31.12.2019 .....</b>   | <b>11</b> |
| Konsernin tuloslaskelma .....                        | 11        |
| Konsernin tase .....                                 | 12        |
| Konsernin rahoituslaskelma .....                     | 13        |
| Konsernitilinpäätöksen liitetiedot .....             | 14        |
| <b>Emoyhtiön tilinpäätös 1.1.–31.12.2019 .....</b>   | <b>24</b> |
| Emoyhtiön tuloslaskelma .....                        | 24        |
| Emoyhtiön tase .....                                 | 25        |
| Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot .....           | 27        |
| <b>Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä .....</b> | <b>36</b> |
| <b>Tilintarkastuskertomus .....</b>                  | <b>37</b> |



# Toimitusjohtajan tervehdys

MIKKO KUITUNEN

**V**incit on yhtiö, joka luo hyvää huomenta unelmanaan maailma, jossa huomina ei pelota. Autamme kestävän digitalisaation periaatteiden avulla asiakkaitamme luomaan innovatiivisia palveluita, jotka palvelevat sekä planeettaamme että liiketoiminnan tuloksia.

Jotta tähän voidaan päästä, on organisaatioiden ympäri maapalloa siirryttävä ympäristölähtöisiin liiketoimintamalleihin ja ratkottava ilmastomuutoksen mukanaan tuomia kompleksisia haasteita. Koska voimme vauhdittaa asiakkaitamme kestävän kehityksen mukaiseen liiketoimintaan siirtymistä, on meidän täytynyt päivittää myös omaa ajatteluamme. Huomisen planeetalähtöistä teknologiaa täytyy suunnitella ja kehittää uusilla ehdoilla. Julkaisemamme Planet Centric Design-malli tarjoaa työkaluja tavoittelemisen arvoisen tulevaisuuden yhteiskehittämiseen.

Uusien työkalujen ja menetelmien kehittämisen lisäksi toteutimme tarkastelujaksolla päivitettyä strategiaamme ja selkeytimme tuoteliiiketoimintaamme yhtiöittämällä LaaS (Leadership as a Service) -liiketoiminnan omaan yhtiöönsä ja myymällä VincitSign liiketoiminnan Telialle. Näin ollen meillä on tällä hetkellä kaksi tuotetta joihin panostamme ja joista kumpainenkin on omassa tytäryhtiössään. Kumpainenkin tuoteliiiketoiminta, niin Vincit LaaS kuin VincitEAM (Enterprise Asset Management) ovat edenneet suotuisasti. Uskomme VincitEAMin kääntyvän kuluvan vuoden aikana voitolliseksi uusien

kauppojen ja toiminnan fokuusoitumisen myötä. LaaS kaipaa liiketoiminnan luonteesta johtuen vielä reilusti rahoitusta, mutta liiketoiminta kehittyy suunnitelman mukaisesti.

Tilikaudella tapahtui myös yrityksen johdossa. Elokuussa johtoryhmässä aloitti Marko Tarkiainen operatiivisena johtajana ja samalla Lasse Lundén nimitettiin strategiajohtajaksi. Joulukuussa tiedotimme Saana Rossin nimityksestä Vincitin johtoryhmään sekä muutoksesta Johanna Pystysen roolissa. Näillä täydennyksillä johtoryhmän kokoonpano on iskukykyinen ja johtamisrakenteet strategian mukaiset.

Ohjelmistokehitysluokituksen osalta asiat kehittyivät jälkimmäisellä vuosipuoliskolla positiiviseen suuntaan, kun saimme vietyä myynnin uudelleen organisoinnin päätökseen. Esimerkkinä onnistumisista on Yleinen työttömyyskassa YTK:n kanssa solmittu merkittävä tilaus alkusyksystä. Tämä sopimus edustaa Vincitin strategian mukaista syvää yhteistyötä, jossa ohjelmistokehityspalveluiden lisäksi Vincit toimittaa myös muita palveluita, kuten ylläpito-, valvonta ja häiriönhallintapalveluita ja siten auttaa YTK:aa olemaan iskukykyinen myös tulevaisuudessa.

Olemme tehneet kovasti töitä ja tuloksia alkaa näkymään. Jatkamme alkaneen vuoden valitsemallamme strategisella polulla ja edistämme tavoitettamme viedä Vincitiä kohti globaalia relevanttiutta.

# Toimintakertomus ja tilinpäätös 2019

**Epäpireinen vuosi selkeni loppua kohti. Kalifornia loisti.**

**V**incit on yksi Suomen johtavista digitaalisten palveluiden tuottajista. Digitaaliset palvelut kattavat koko digitaalisen arvoketjun (liikkeenjohdon konsultointi, design, ohjelmistokehitys sekä ohjelmistoylläpito). Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa suuria ja keskisuuria yrityksiä sekä julkisen sektorin toimijoita. Vincit-konsernilla on asiakkaita useilla eri toimialoilla.

## Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2019

### Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2019

Vincit aloitti vuoden 2019 ostamalla ohjelmistokehityksen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko osakekannan. Yrityskaupan myötä Vincit sai Oulusta neljännen jalansijan Suomesta Tampereen, Helsingin ja Turun rinnalle.

Keväällä yhtiön strategia päivitettiin paremmin vastaamaan asiakkaidemme tulevaisuuden haasteisiin. Vincit tekee joka päivä hyvää huomenta visionaan saada aikaan maailma, jossa huominen ei pelota.

Kevään aikana lanseerattiin Vincit DiPS (Digital Platform Services) palvelukokonaisuus liiketoimintalähtöisiin integraatiopalveluihin, pilvi- ja hybridiajoalustoihin sekä asiakaskohtaisten ohjelmistojen elinkaari-palveluihin.

Tuoteliiketoiminnan kokonaispanostuksia ja erilaisia rahoitusmalleja arvioitiin tilikauden aikana. Osana tätä arviointia, VincitSign myytiin Telialle ja Vincit LaaS yhtiöitettiin omaan yhtiöön.

Marraskuussa Vincit lanseerasi Planet Centric Design -mallin vauhdittamaan kestävä kehityksen mukaisiin liiketoimintamalleihin siirtymistä.

## Taloudellinen katsaus 1.1.-31.12.2019

### Liikevaihto

Liikevaihto tilikaudella 2019 oli 48,2 (43,5) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 10,9 %. Vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi 6,5 %. Liikevaihdon kasvu on 31.1.2019 ostetun LeanCraft Innovations Oy:n lisäksi seurausta erityisesti Vincit Californian merkittävästi kasvaneesta liikevaihdosta.

### Kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tilikaudella 2019 oli 4,3 (5,9) miljoonaa euroa, eli 9,0 (13,6) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) oli 3,5 (5,1) miljoonaa euroa eli 7,2 (11,8) % liikevaihdosta. Liikevoitto oli 1,9 (4,1) miljoonaa euroa, eli 3,9 (9,5) % liikevaihdosta.

Vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla laskutusaste laski edellisestä vuodesta. Tämä johtui pääosin uuden strategian mukaisesta myynnin uudelleen organisoimisesta, uuden myyntimallin käyttöönotosta sekä näiden vaikutuksesta myynnin tuloksellisuuteen. Vaikutukset ulottuivat myös jälkimmäiselle vuosipuoliskolle ja täten myös koko vuoden kannattavuus laski vertailukauteen verrattuna.

Kannattavuutta on koko vuoden ajan heikentänyt myös panostukset tuoteliiketoimintaan. VincitEAM sekä Vincit LaaS ovat vaatineet ennakoitua enemmän panostuksia niihin kohdistuvan kiinnostuksen kasvaessa. Valtaosa liiketoiminnan kehityshankkeiden kustannuksista on henkilöstö ja alihankinnan kuluja, jotka meneilään olevien kehityshankkeiden osalta on kirjattu tulosta vaikutteisesti. Omia henkilöitä eri kehityshankkeisiin sitoutuu noin 40-45.

Strategian mukaisesti selkeytimme tuoteliiketoimintamme syksyn aikana ja VincitSign -liiketoiminta myytiin Telialle lokakuussa. Tämän lisäksi Vincit LaaS -liiketoiminta yhtiöitettiin omaksi kokonaisuudeksi. Molempien jäljellä olevien tuoteliiketoimintojen kasvun kiihdyttämiseksi tutkimme aktiivisesti uudenlaisten rahoitusmallien käyttöä.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 33,3 (28,2) miljoonaa euroa, eli 69,1 (64,9) % liikevaihdosta. Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui tilikaudella tehdyistä strategian mukaisista rekrytoinneista myynnin ja uuden liiketoiminnan kehityksen tehtäviin.

Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta myös suhteellisesti ja olivat yhteensä 8,6 (7,3) miljoonaa euroa, joka on noin 17,9 (16,8) % liikevaihdosta. Suurimmat kuluerät liittyivät toimitiloihin, laite- ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisin henkilöstökuluihin.

Tilikauden tulos oli 1,0 (6,3) miljoonaa euroa. Vertailukauden lukuun vaikuttaa 3,7 miljoonaa euroa Vincit Services Oy:n (ICT-liiketoiminta) myynnistä muihin rahoitustuottoihin kirjattu myyntivoitto.

### Vincit California

Vincit Californian liikevaihto tilikaudella 2019 oli 5,8 (4,2) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 39,3 %. Käyttökate tilikaudella 2019 oli 1,3 (0,9) miljoonaa euroa, eli 22,2 (20,6) % liikevaihdosta.

Yrityksen koon ja tunnettuuden kasvaessa, projektien keskipakoa on suunnitelmallisesti kasvatettu. Palkkauksessa on onnistuttu hyvin, mistä kertoo henkilöstön lukumäärän kasvu ja vähäinen vaihtuvuus. Vincit Californian työkalut palkittiin kansallisella 2019 Inc. Magazine Best Workplaces tunnustuksella, sekä useilla paikallisilla palkinnoilla. Lisäksi Vincit Californian asiakasprojektit saivat tunnustusta American Advertising Federation toimesta ja toimitusjohtaja Ville Houttu palkittiin Octane 2019 Outstanding Small Tech CEO kunniamaininnalla.

### Tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 31,2 (31,0) miljoonaa euroa.

LeanCraft Innovations Oy:n oston seurauksena konsernin liikearvo taseessa kasvoi 5,3 miljoonaa euroa. Yhteensä liikearvoa oli tilikauden päättyessä 13,2 (9,4) miljoonaa euroa. Poistot liikearvosta tilikaudella olivat 1,6 (1,0) miljoonaa euroa.

Osinkoja maksettiin tilikaudella yhteensä 3,9 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 70,7 (70,0) % ja nettovelkaantumisaste -14,2 (-27,4) %.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 3,9 (6,7) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -3,0 (1,7) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta -4,8 (-2,7) miljoonaa euroa.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 4,2 (8,1) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 1,1 (2,2) miljoonaa euroa, joka koostuu liiketoimintakauppoja varten nostetuista pankkilainoista. Yhtiöllä oli tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron suuruinen shekkitalilimiitti.

## Avainluvut

| (tuhatta euroa)                                     | 2019    | 2018    | 2017   |
|-----------------------------------------------------|---------|---------|--------|
| Liikevaihto                                         | 48 212  | 43 463  | 41 143 |
| Käyttökate (EBITDA) <sup>1)</sup>                   | 4 325   | 5 891   | 7 039  |
| % liikevaihdosta                                    | 9,0 %   | 13,6 %  | 17,1 % |
| Oikaistu liikevoitto                                | 3 453   | 5 144   | n/a    |
| (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) <sup>1)</sup> |         |         |        |
| % liikevaihdosta                                    | 7,2 %   | 11,8 %  |        |
| Liikevoitto (EBIT)                                  | 1 871   | 4 122   | 4 360  |
| % liikevaihdosta                                    | 3,9 %   | 9,5 %   | 10,6 % |
| Tilikauden tulos                                    | 1 008   | 6 347   | 2 653  |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) <sup>1)</sup> , %   | 8,1 %   | 38,5 %  | 27,3 % |
| Oman pääoman tuotto (ROE) <sup>1)</sup> , %         | 6,3 %   | 37,0 %  | 22,0 % |
| Nettovelkaantumisaste, %                            | -14,2 % | -27,4 % | 5,9 %  |
| Omavaraisuusaste, %                                 | 70,7 %  | 70,0 %  | 48,2 % |
| Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa                | 467     | 430     | 439    |
| Osakekohtainen tulos, eur                           | 0,08    | 0,55    | 0,24   |
| Osinko / osake, eur                                 | 0,14    | 0,30    | 0,13   |

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

### Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatorakenne

Vincit on yksi Suomen johtavista asiantuntijoista ohjelmistokehityksessä, joka on yhtiön ainoa raportoitava liiketoiminta-alue.

Ohjelmistokehitys kattaa myös palvelumuotoilun sekä ohjelmistoylläpidon. Pääliiketoiminnan tukemiseksi yhtiö on laajentanut tarjoomaansa analytiikkaan ja data scienceen sekä liikkeenjohdon konsultointiin.

Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille.

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

### Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 467 (430) henkilöä, joista 436 (403) työskentelee Suomessa ja 31 (27) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Turussa ja Oulussa. Yhdysvalloissa

toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa, Orange Countyssa ja Santa Monicassa.

Vincit-konsernin johtoryhmän katsauskauden päättyessä muodostivat: Mikko Kuitunen, toimitusjohtaja, Jarkko Järvenpää, myyntijohtaja, Lasse Lundén, strategiajohtaja, Johanna Pystynen, henkilöstöjohtaja, Marko Tarkiainen, operatiivinen johtaja sekä Niklas Wasenius, talousjohtaja.

Vincit Oyj:n hallituksen muodostavat Artti Aurasmaa (puheenjohtaja), Kirsi Piha, Eka Ruola ja Pekka Vähähyyppä.

### Konsernirakenteen muutokset

Vincit osti 31.1.2019 ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko osakekannan. Samalla yhtiön nimeksi muutettiin Vincit Oulu Oy. Kesäkuussa yhtiö päätti Vincit Oulu Oy:n sulautumisesta emoyhtiöön ja sulautuminen pantiin täytäntöön 30.11.2019.

1.12.2019 toteutettiin LaaS -liiketoiminnan siirto Future Leadership Lab Oy:öön joka on Vincit Oyj:n 100% omistama tytäryhtiö.

### Yhtiökokous

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 24.4.2019. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2018 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2018. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2018 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,14 euroa osakkeelta sekä lisäosinkona 0,16 euroa osakkeelta, yhteensä 0,30 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Artti Aurasmaa, Kirsi Piha, Eka Ruola ja uutena jäsenenä Pekka Vähähyyppä. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Artti Aurasmaa.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Kirsi Jantunen.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 17 % yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäetu-oikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2020 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2020 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.

### Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 12 078 438 (31.12.2018: 11 473 670). Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana hallussaan omia osakkeita. Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 11 951 833 (11 352 579).

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 4 648 (31.12.2018: 3 780) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 4,36 % (31.12.2018: 5,03%) osakekannasta.

Yhtiö tiedotti 11.1.2019 ostavansa ohjelmistokehitykseen erikoistuneen oululaisen LeanCraft Innovations Oy:n koko osakekannan. Kauppahinnasta maksettiin 50 % käteisellä ja 50 % Vincit Oyj:n osakkeilla. Myyjille tarjottiin suunnatussa osakeannissa merkittäväksi 517 027 uutta Vincit Oyj:n osaketta merkintähintaan 5,27 euroa / osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin ja ne rekisteröitiin 1.2.2019.

Yhtiö tiedotti 11.12.2019 että sen 2016A optio-ohjelman optio-oikeuksilla on 17.9.2019 – 18.11.2019 välisenä aikana merkitty yhteensä 87.741 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 1,55 euroa osakkeelta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta, yhteensä 135.998,55 euroa, kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

## Yhteenvedo kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2019

| Tammi-joulukuu<br>2019 | Osakevaihto,<br>kpl | Arvo yhteensä,<br>euroa | Korkein,<br>euroa | Alin,<br>euroa | Keskihinta,<br>euroa | Viimeisin,<br>euroa |
|------------------------|---------------------|-------------------------|-------------------|----------------|----------------------|---------------------|
| <b>VINCIT</b>          | <b>2 402 768</b>    | <b>11 293 915</b>       | <b>6,78</b>       | <b>3,87</b>    | <b>4,71</b>          | <b>5,00</b>         |

| <b>VINCIT</b>        | <b>31.12.2019</b> | <b>31.12.2018</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Markkina-arvo, euroa | 60 392 190        | 58 974 664        |
| Osakkeenomistajia    | 4 648             | 3 780             |

## Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2019 olivat 20 051 024,16 euroa, josta tilikauden voittoa 796 751,95 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2019 maksettaisiin osinkoa 0,14 euroa osakkeelta eli yhteensä 1 690 981,32 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä laskettuna.

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mukainen; ”Tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina”.

Tilikauden päättymisen jälkeen Vincitin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Lähiajan riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia katsauskauden aikana. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan osajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa. Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin sekä myös erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen myös tulevaisuudessa sekä myös yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja.

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistumisen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.

Vincit on tehnyt panostuksia erikseen mainittuihin tuoteliiketoimintoihin, joiden kaupallistamiseen liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä.

Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan yhtiön kannalta hyvinkin positiivisena, mutta erilaiset häiriöt markkinoissa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin.

## Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Vincit tiedotti 20.1.2020 allekirjoittaneensa yhteistyösopimuksen Taksi Helsinki Oy:n kanssa digitaalisten palveluiden johtamisesta ja tuottamisesta. Sopimuksen arvo yhteistyön käynnistyessä on noin 3,5 miljoonaa euroa ja se jakautuu kolmelle vuodelle.

## Konsernin tilinpäätös

1.1.–31.12.2019

## Konsernin tuloslaskelma (FAS)

|                                                   | 2019                 | 2018                 |
|---------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                | <b>48 211 944,13</b> | <b>43 462 550,89</b> |
| Liiketoiminnan muut tuotot                        | 653 226,24           | 336 986,51           |
| Materiaalit ja palvelut                           |                      |                      |
| Ostot tilikauden aikana                           | -246 739,88          | -226 300,14          |
| Ulkopuoliset palvelut                             | -2 352 291,02        | -2 208 719,60        |
| Henkilöstökulut                                   |                      |                      |
| Palkat ja palkkiot                                | -28 007 572,25       | -23 475 976,27       |
| Henkilösivukulut                                  |                      |                      |
| Eläkekulut                                        | -4 501 519,15        | -4 033 031,88        |
| Muut henkilösivukulut                             | -793 036,16          | -679 541,06          |
| Poistot ja arvonalentumiset                       |                      |                      |
| Suunnitelman mukaiset poistot                     | -803 649,23          | -747 478,20          |
| Poisto liikearvosta                               | -1 581 941,47        | -1 021 751,40        |
| Arvonalentumiset pys.vast. hyödykkeistä           | -68 027,15           | 0,00                 |
| Liiketoiminnan muut kulut                         | -8 639 482,53        | -7 284 616,14        |
| <b>Liikevoitto (-tappio)</b>                      | <b>1 870 911,53</b>  | <b>4 122 122,71</b>  |
| Rahoitustuotot ja -kulut                          |                      |                      |
| Korkotuotot ja muut rahoitustuotot                | 46 682,89            | 3 923 906,74         |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut                  | -197 479,57          | -294 216,87          |
| <b>Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b> | <b>1 720 114,85</b>  | <b>7 751 812,58</b>  |
| Tuloverot                                         | -335 587,93          | -1 033 368,40        |
| <b>Tilikauden voitto</b>                          | <b>1 384 526,92</b>  | <b>6 718 444,18</b>  |
| Vähemmistöosuus                                   | -376 989,39          | -371 914,81          |
| <b>Konsernin voitto</b>                           | <b>1 007 537,53</b>  | <b>6 346 529,37</b>  |

## Konsernin tase (FAS)

|                                             | 31.12.2019           | 31.12.2018           |
|---------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>                            |                      |                      |
| <b>Pysyvät vastaavat</b>                    |                      |                      |
| Aineettomat hyödykkeet                      |                      |                      |
| Kehittämismenot                             | 615 224,25           | 1 319 399,29         |
| Liikearvo                                   | 13 158 417,78        | 9 403 075,39         |
| Muut pitkävaikutteiset menot                | 323 790,07           | 332 638,04           |
| Aineelliset hyödykkeet                      |                      |                      |
| Koneet ja kalusto                           | 447 775,97           | 394 763,47           |
| Muut aineelliset hyödykkeet                 | 2 820,00             | 0,00                 |
| Sijoitukset                                 |                      |                      |
| Muut osakkeet ja osuudet                    | 250,00               | 0,00                 |
| Muut pitkäaikaiset lainasaamiset            | 250 265,72           | 0,00                 |
| <b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>           | <b>14 798 543,79</b> | <b>11 449 876,19</b> |
| <b>Vaihtuvat vastaavat</b>                  |                      |                      |
| Saamiset                                    |                      |                      |
| Pitkäaikaiset                               |                      |                      |
| Lainasaamiset                               | 740 948,94           | 705 916,81           |
| Lyhytaikaiset                               |                      |                      |
| Myyntisaamiset                              | 9 317 556,55         | 8 894 179,52         |
| Lainasaamiset                               | 5 195,17             | 4 021,25             |
| Muut saamiset                               | 575 747,81           | 146 183,69           |
| Siirtosaamiset                              | 1 522 816,42         | 1 665 293,30         |
| <b>Saamiset yhteensä</b>                    | <b>12 162 264,89</b> | <b>11 415 594,57</b> |
| Rahat ja pankkisaamiset                     | 4 234 947,10         | 8 125 857,41         |
| <b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>         | <b>16 397 211,99</b> | <b>19 541 451,98</b> |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>                   | <b>31 195 755,78</b> | <b>30 991 328,17</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>                          |                      |                      |
| <b>Oma pääoma</b>                           |                      |                      |
| Osakepääoma                                 | 295 000,00           | 295 000,00           |
| Muut rahastot                               | 12 820 740,56        | 9 960 151,88         |
| Edellisten tilikausien voitto               | 7 222 711,51         | 4 456 425,08         |
| Tilikauden voitto                           | 1 007 537,53         | 6 346 529,37         |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                  | <b>21 345 989,60</b> | <b>21 058 106,33</b> |
| Vähemmistöosuus                             | 701 148,89           | 562 819,40           |
| <b>Vieras pääoma</b>                        |                      |                      |
| Pitkäaikainen                               |                      |                      |
| Lainat rahoituslaitoksilta                  | 0,00                 | 1 100 000,00         |
| <b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b> | <b>0,00</b>          | <b>1 100 000,00</b>  |
| Lyhytaikainen                               |                      |                      |
| Lainat rahoituslaitoksilta                  | 1 100 269,86         | 1 104 279,31         |
| Saadut ennakot                              | 1 001,42             | 104 993,45           |
| Ostovelat                                   | 808 347,11           | 806 391,20           |
| Muut velat                                  | 2 308 573,13         | 2 481 760,60         |
| Siirtovelat                                 | 4 930 425,77         | 3 772 977,88         |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b> | <b>9 148 617,29</b>  | <b>8 270 402,44</b>  |
| <b>Vieras pääoma yhteensä</b>               | <b>9 148 617,29</b>  | <b>9 370 402,44</b>  |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>                 | <b>31 195 755,78</b> | <b>30 991 328,17</b> |

## Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

|                                                                 | 2019                 | 2018                 |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                                 |                      |                      |
| Liikevoitto                                                     | 1 870 911,53         | 4 122 122,71         |
| Poistot                                                         | 2 453 617,85         | 1 769 229,60         |
| Muut oikaisut                                                   | -486 617,10          | 0,00                 |
| <b>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta</b>                   | <b>3 837 912,28</b>  | <b>5 891 352,31</b>  |
| Käyttöpääoman muutos:                                           |                      |                      |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys             | -237 557,64          | 161 497,28           |
| Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys     | 679 264,37           | 1 662 565,54         |
| <b>Käyttöpääoman muutos yhteensä</b>                            | <b>441 706,73</b>    | <b>1 824 062,82</b>  |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja           | 4 279 619,01         | 7 715 415,13         |
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista | -197 479,57          | -294 216,87          |
| Saadut korot liiketoiminnasta                                   | 46 682,89            | 124 951,52           |
| Maksetut välittömät verot                                       | -318 554,24          | -870 362,13          |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>                             | <b>3 810 268,09</b>  | <b>6 675 787,65</b>  |
| <b>Investointien rahavirta</b>                                  |                      |                      |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin         | -357 310,53          | -797 408,23          |
| Lainasaamisten takaisin maksu                                   | -371 020,29          | 219 420,51           |
| Ostetut tytäryhtiöosakkeet                                      | -2 615 937,59        | 0,00                 |
| Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta                       | 0,00                 | -3 149 170,31        |
| Tytäryhtiöosakkeiden myynnistä saatu rahavirta                  | 450 000,00           | 5 406 250,84         |
| Saadut tuotot sijoituksista                                     |                      |                      |
| <b>Investointien rahavirta (B)</b>                              | <b>-2 894 268,41</b> | <b>1 679 092,81</b>  |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                    |                      |                      |
| Muut muutokset omassa pääomassa                                 | 135 998,55           |                      |
| Lyhytaikaisten lainojen muutos                                  | -4 009,45            | 1 651,99             |
| Pitkäaikaisten lainojen muutos                                  | -1 100 000,00        | -1 100 000,00        |
| Maksetut osingot                                                | -3 851 256,72        | -1 641 072,00        |
| <b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>                                | <b>-4 819 267,62</b> | <b>-2 739 420,01</b> |
| <b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)</b>     | <b>-3 903 267,94</b> | <b>5 615 460,45</b>  |
| Rahavarat tilikauden alussa                                     | 8 125 857,41         | 2 447 068,48         |
| Pankkitilin kurssiero                                           | 12 357,63            | 63 328,48            |
| Yritysjärjestelyissä siirtyneet rahavarat                       | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa</b>          | <b>4 234 947,10</b>  | <b>8 125 857,41</b>  |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                                       | <b>-3 903 267,94</b> | <b>5 615 460,45</b>  |

# Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

EMOYHTIÖ: VINCIT OYJ  
KOTIPAikka: TAMPERE

## Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

### Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain-säädännön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. Hankintameno on perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa alennettu käypää arvoa vastaavaksi. Tilinpäätöksen laatiminen vaatii yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat tilinpäätöksen sisältöön. Vaikka arviot pohjautuvat johdon parhaaseen tämän hetkiseen näkemykseen, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioiduista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset kirjataan sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.

### Konsernirakenteen muutokset

31.1.2019 Vincit Oyj osti Leancraft Innovations Oy:n kaikki osakkeet, jonka nimi muutettiin Vincit Oulu Oy:ksi. Yhtiön omapääoma hankintahetkellä oli 280 598,52. Osakkeiden hankintameno oli 5 612 277,38 euroa. Hankinnasta syntyi 5 331 678,86 euroa konserniliikearvoa.

30.11.2019 täytäntöönpannulla fuusiolla Vincit Oyj:n tytäryhtiö Vincit Oulu Oy (y-tunnus 2699483-2) sulautui emoyhtiönsä Vincit Oyj.

1.11.2019 perustettiin Future Leadership Lab Oy niminen yhtiö, jonka kaikki osakkeet Vincit Oyj merkitsi.

31.8.2019 Vincit Oyj myi 3 % tytäryhtiönsä Vincit California Inc:n osakkeista.

### Keskinäinen osakeomistus

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki konserniyritykset.

### Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin sisäinen kate on eliminoitu.

### Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eränään konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Vincit California Inc.:n osakkeiden myynti laski Vincit Oyj:n omistusosuuden Vincit California Inc:stä 87 %:iin vähemmistöosuuden kasvaessa 13 %iin.

### Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

#### Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Pysyvien vastaavien pitkävaikutteisiin menoihin on aktivoitu vuokrahuoneistojen perusparannusmenoja.

Pysyviin vastaaviin kuuluvat kehittämismenot

muodostuivat pääasiassa IT-palveluiden kaupalliseen käyttöön kehitettäviin tuotteisiin liittyvistä tuotekehitysmenoista. Tutkimus- ja kehitysmenot on aktivoitu erityistä varovaisuutta noudattaen. Aktivointiedellytyksenä on, että aktivoitavista erästä kertyy todennäköisesti aktivointitilikauden päättymisen jälkeen vähintään aktivoitua määrää vastaava tulo. Päättäneellä tilikaudella ei ole aktivoitu kehittämismenoja.

### Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lainat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen lyhytaikaisiin velkoihin. Korkokulut kirjataan kuluksi kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista tehdään luottotappiokirjaus tapauskohtaisen riskiarvion perusteella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus kirjataan tuloslaskelmassa kuluksi.

### Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. Omat päätelaitteet kirjataan kuluksi.

Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

### Poistosuunnitelma

#### Aineettomat hyödykkeet

##### Muut pitkävaikutteiset menot

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Kehittämismenot              | tasapoisto 3 v.  |
| Liikearvo                    | tasapoisto 10 v. |
| Muut pitkävaikutteiset menot | tasapoisto 5 v.  |

#### Aineelliset hyödykkeet

|                   |                                      |
|-------------------|--------------------------------------|
| Koneet ja kalusto | menoj. poisto 25%<br>tasapoisto 3 v. |
|-------------------|--------------------------------------|

### Ulkomaisen tytäryrityksen ja osakkuusyrityksen tilinpäätöserien muuntokurssi Suomen rahaksi

Tytäryhtiön Vincit California Inc:n tuloslaskelma on muunnettu euroiksi tilikauden keskikurssiin ja tase tilinpäätöspäivän kurssiin. Tuloslaskelman muuntamisessa käytetystä keskikurssista aiheutunut kurssi-ero samoin kuin oman pääoman muuntoero sisältyvät konsernitilinpäätöksessä erään ”Edellisten tilikausien voitto/tappio”.

### Konserniliikearvon poistoaika

Tytäryhtiöiden osakkeiden ostosta syntyneeseen liikearvoon on sovellettu 10 vuoden poistoaikaa. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta.

### Tuottojen jaksottaminen:

Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa.

### Johdannaisopimusten tekeminen ja tilinpäätöskäsittely

Konserni tekee johdannaisopimuksia riskienhallintapolitiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. Vincit konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojautuneet korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erääntyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloaika. Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty tilinpäätöksessä suojaavana eikä johdannaisopimusten käypää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään liitetiedoissa.

Johdannaisopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä koronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 43 732,00 euroa ja kohde-etuuden arvo 3 000 000,00 euroa.

## Tytär- ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

### Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt yritykset

| Nimi                           | Kotipaikka | Yhteenlaskettu omistusosuus |
|--------------------------------|------------|-----------------------------|
| Vincit Solutions Oy            | Helsinki   | 93,50 %                     |
| Vincit CoOp Oy                 | Tampere    | 86,36 %                     |
| Future Leadership Lab Oy       | Helsinki   | 100%                        |
| Vincit California Inc          | USA        | 87,00 %                     |
| Vincit Oulu Oy 30.11.2019 asti | Oulu       | 100,00 %                    |

## Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

### Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

|                                   | 2019              | 2018              |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Saadut tuet ja avustukset         | 209 020,42        | 309 840,44        |
| Saadut vahingonkorvaukset         | 20 974,76         | 18 476,44         |
| Myyntivoitot yritysjärjestelyistä | 423 531,06        | 0,00              |
| Muut                              | 0,00              | 8 669,63          |
| <b>Yhteensä</b>                   | <b>653 526,24</b> | <b>336 986,51</b> |

### Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

|                     | 2019               | 2018                |
|---------------------|--------------------|---------------------|
| Korkotuotot         | 31 017,39          | 59 215,77           |
| Muut rahoitustuotot | 15 665,50          | 3 864 690,97        |
| Korkokulut          | -31 751,71         | -37 785,87          |
| Muut rahoituskulut  | -165 727,86        | -256 431,00         |
| <b>Yhteensä</b>     | <b>-150 796,68</b> | <b>3 629 689,87</b> |

## Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

### Selvitys poistamatta olevista aktivoiduista kehittämismenoista

Pitkävaikutteisiin menoihin kirjatut poistamattomat kehittämismenot yhteensä 615 224,24 euroa koostuvat IT-palveluiden kaupalliseen käyttöön kehitettäviin tuotteisiin liittyvistä kehittämismenoista.

### Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

|                         | 2019                | 2018                |
|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Henkilövakuutusjaksotus | 930,27              | 7 192,41            |
| Tuloverojaksotus        | 256 325,25          | 453 085,22          |
| Menoennakot             | 293 288,19          | 252 005,83          |
| Tulojäämät              | 930 799,65          | 903 132,61          |
| Muut                    | 41 473,06           | 49 877,23           |
| <b>Yhteensä</b>         | <b>1 522 816,42</b> | <b>1 665 293,30</b> |

### Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonorotukset tilikaudella tase-erittäin Aineettomat hyödykkeet

#### Kehittämismenot

|                                        | 2019                | 2018                |
|----------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                     |                     |
| Tilikauden alussa                      | 2 293 766,72        | 1 860 582,70        |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 0,00                | 433 184,02          |
| Vähennykset (myynnit/romutukset) tk    | -142 824,66         | 0,00                |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>2 150 942,06</b> | <b>2 293 766,72</b> |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                     |                     |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 974 367,43          | 609 219,52          |
| Tilikauden poistot                     | 493 323,23          | 365 147,91          |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>1 467 690,66</b> | <b>974 367,43</b>   |
| <b>Arvon alentumiset</b>               |                     |                     |
| Tilikauden alussa                      | 0,00                | 0,00                |
| Tilikauden arvonalentumiset            | 68 027,15           | 0,00                |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>68 027,15</b>    | <b>0,00</b>         |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>615 224,25</b>   | <b>1 319 399,29</b> |

#### Liikearvo

|                                        | 2019                 | 2018                 |
|----------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                      |                      |
| Tilikauden alussa                      | 11 223 277,77        | 12 243 195,88        |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 5 337 283,86         | 1 791 333,67         |
| Vähennykset (myynnit/romutukset) tk    | 0,00                 | -2 811 251,78        |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>16 560 561,63</b> | <b>11 223 277,77</b> |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                      |                      |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 1 820 202,38         | 798 450,98           |
| Tilikauden poistot                     | 1 581 941,47         | 1 021 751,40         |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>3 402 143,85</b>  | <b>1 820 202,38</b>  |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>13 158 417,78</b> | <b>9 403 075,39</b>  |

## Muut pitkävaikutteiset menot

|                                        | 2019                | 2018                |
|----------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                     |                     |
| Tilikauden alussa                      | 3 443 876,99        | 4 904 721,07        |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 140 132,10          | 182 072,54          |
| Vähennykset (myynnit/romutukset) tk    | 0,00                | -1 642 916,62       |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>3 584 009,09</b> | <b>3 443 876,99</b> |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                     |                     |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 3 111 238,95        | 2 878 538,52        |
| Tilikauden poistot                     | 148 980,07          | 232 700,43          |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>3 260 219,02</b> | <b>3 111 238,95</b> |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>323 790,07</b>   | <b>332 638,04</b>   |

## Aineelliset hyödykkeet

## Koneet ja kalusto

|                                        | 2019                | 2018                |
|----------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                     |                     |
| Tilikauden alussa                      | 1 244 687,72        | 1 430 478,69        |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 214 358,43          | 158 859,39          |
| Vähennykset (myynnit/romutukset) tk    | 0,00                | -344 650,361        |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>1 459 046,15</b> | <b>1 244 687,72</b> |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                     |                     |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 849 924,25          | 708 453,87          |
| Tilikauden poistot                     | 161 345,93          | 141 470,38          |
| <b>Tilikauden lopussa</b>              | <b>1 011 270,18</b> | <b>849 924,25</b>   |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>447 775,97</b>   | <b>394 763,47</b>   |

## Sijoitukset

|                          | 2019       | 2018 |
|--------------------------|------------|------|
| Muut osakkeet ja osuudet | 250,00     | 0,00 |
| Muut saamiset            | 250 265,72 | 0,00 |

## Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

## Oman pääoman muutokset

|                                                         | 2019                 | 2018                 |
|---------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Osakepääoma tilikauden alussa                           | 295 000,00           | 295 000,00           |
| Osakepääoma tilikauden lopussa                          | 295 000,00           | 295 000,00           |
| <b>Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa</b>   | <b>295 000,00</b>    | <b>295 000,00</b>    |
| SVOP-rahasto tilikauden alussa                          | 9 960 151,88         | 8 040 151,88         |
| Osakkeiden merkintähinnasta rahastoon merkitty määrä    | 2 860 588,68         | 1 920 000,00         |
| SVOP-rahasto tilikauden lopussa                         | 12 820 740,56        | 9 960 151,88         |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa  | 10 802 955,43        | 5 879 181,01         |
| Osingonjako                                             | -3 597 209,10        | -1 456 122,00        |
| Muuntoeron muutos                                       | 16 965,18            | 33 366,07            |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa | 7 222 711,51         | 4 456 425,08         |
| Tilikauden tulos                                        | 1 007 537,53         | 6 346 529,37         |
| <b>Vapaa oma pääoma</b>                                 | <b>21 050 989,60</b> | <b>20 763 106,33</b> |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>                              | <b>21 345 989,60</b> | <b>21 058 106,33</b> |

## Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

|                             | 2019                | 2018                |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| Tuloennakot                 | 0,00                | 86 472,72           |
| Palkkamenot                 | 195 818,08          | 193 054,71          |
| Lomapalkat sosiaalikuluihin | 3 939 063,40        | 3 198 250,76        |
| Henkilövakuutusjaksotus     | 743 698,86          | 63 950,72           |
| Tuloverojaksotus            | 20 692,67           | 200 418,95          |
| Muut siirtovelat            | 31 152,76           | 30 830,02           |
| <b>Yhteensä</b>             | <b>4 930 425,77</b> | <b>3 772 977,88</b> |

## Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

### Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

|                           | 2019         | 2018         |
|---------------------------|--------------|--------------|
| Tililimiitti (nostamatta) | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 |
| Rahoituslaitoslainat      | 1 100 000,00 | 2 200 000,00 |
| Annetut kiinnitykset      | 6 300 000,00 | 6 300 000,00 |

Laskuluoton limiitin määrä on 7 600 000,00 euroa, josta tilinpäätöspäivänä oli käytössä 287,22 euroa.

### Muiden puolesta annetut vakuudet

|                 | 2019             | 2018             |
|-----------------|------------------|------------------|
| Vakuustalletus  | 12 278,89        | 12 278,89        |
| <b>Yhteensä</b> | <b>12 278,89</b> | <b>12 278,89</b> |

### Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

|                                      | 2019             | 2018             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Seuraavalla tilikaudella maksettavat | 16 835,25        | 29 343,88        |
| Myöhemmin maksettavat                | 3 257,46         | 16 203,93        |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>20 092,71</b> | <b>45 547,81</b> |

|                                      | 2019        | 2018            |
|--------------------------------------|-------------|-----------------|
| <b>Jäännösarvovastuut</b>            |             |                 |
| Seuraavalla tilikaudella maksettavat | 0,00        | 1 199,11        |
| Myöhemmin maksettavat                | 0,00        | 0,00            |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>0,00</b> | <b>1 199,11</b> |

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia.

### Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

|                                                 | 2019                | 2018                |
|-------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Vuokravastuut</b>                            |                     |                     |
| Vuokravastuut v. 2020 erääntyvät                | 1 408 234,73        | 1 152 681,28        |
| Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2020 erääntyvät | 2 063 885,23        | 3 567 089,30        |
| <b>Vuokravastuut yhteensä</b>                   | <b>3 472 119,96</b> | <b>4 719 770,58</b> |

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 62 200,60 euroa.

|                              | 2019              | 2018              |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Muut vastuut                 | 178 258,90        | 177 645,00        |
| <b>Muut vastuut yhteensä</b> | <b>178 258,90</b> | <b>177 645,00</b> |

### Vireillä olevat merkittävät oikeudenkäynnit

Yhtiö on toukokuussa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii vahingonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin ja päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Oyj on vastannut kanteeseen määräajassa ja kiistänyt haasteen ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvausasiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2019. Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana prosessina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Oyj ei ole tässä osapuolena.

## Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

| KPMG Oy Ab             | 2019             | 2018             |
|------------------------|------------------|------------------|
| Tilintarkastuspalkkiot | 24 000,00        | 29 500,00        |
| Veroneuvonta           | 0,00             | 3 945,00         |
| Muut palkkiot          | 6 347,51         | 5 750,00         |
| <b>Yhteensä</b>        | <b>30 347,51</b> | <b>39 195,00</b> |

## Liitetiedot konsernin henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

### Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

|                                       | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------|------|
| Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella | 446  | 410  |

### Tilikauden palkat, palkkiot eläkekulut ja muut henkilösivukulut

|                       | 2019                 | 2018                 |
|-----------------------|----------------------|----------------------|
| Palkat                | 24 705 838,94        | 20 759 260,37        |
| Palkkiot              | 3 301 733,31         | 2 716 715,90         |
| Eläkekulut            | 4 501 519,15         | 4 033 031,88         |
| Muut henkilösivukulut | 793 036,16           | 679 541,06           |
| <b>Yhteensä</b>       | <b>33 302 127,56</b> | <b>28 188 549,21</b> |

### Johdon palkat ja palkkiot

|                                                     | 2019              | 2018              |
|-----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja konsernin | 567 137,47        | 647 629,09        |
| <b>Yhteensä</b>                                     | <b>567 137,47</b> | <b>647 629,09</b> |

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muille henkilökunnan jäsenille sekä niiden ehdot

|                                                                                   | 2019              | 2018              |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan</b>                                |                   |                   |
| Rahalainojen yhteismäärä tk alussa                                                | 394 236,81        | 324 240,14        |
| Lisäykset                                                                         | 100 910,20        | 105 340,22        |
| Lyhennykset                                                                       | -65 878,08        | -35 343,55        |
| <b>Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa</b>                                        | <b>429 268,93</b> | <b>394 236,81</b> |
| Korkoehdot: 12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0 prosentilla |                   |                   |
| Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet laina 5 vuotta   |                   |                   |
| Takaukset                                                                         |                   |                   |
| Euroluotto                                                                        | 120,000.00        | 120,000.00        |

Laskentakaavat

|                                    |   |                                                                                                                                                                                  |       |
|------------------------------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| Käyttökate (EBITDA)                | = | Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset                                                                                                                                        |       |
| Oikaistu liikevoitto               | = | Liikevoitto ennen liikearvopoistoja                                                                                                                                              |       |
| Liikevoitto (EBIT)                 | = | Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset                                   |       |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % | = | $\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottamat velat}} \times 100$<br>(keskimäärin vuoden aikana) | x 100 |
| Oman pääoman tuotto (ROE), %       | = | $\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$<br>(keskimäärin vuoden aikana)                                       | x 100 |
| Nettovelkaantumisaste, %           | = | $\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}$                                                                    | x 100 |
| Omavaraisuusaste, %                | = | $\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$                                                                            | x 100 |
| Osakekohtainen tulos (EPS)         | = | $\frac{\text{Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$                                         |       |

# Emoyhtiön tilinpäätös

## 1.1.–31.12.2019

### Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

|                                                            | 2019                 | 2018                |
|------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                         | <b>39 069 326,51</b> | <b>496 229,52</b>   |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                 | 193 030,83           | 6 105 665,98        |
| Materiaalit ja palvelut                                    |                      |                     |
| Ostot tilikauden aikana                                    | -9 704,53            | -525,00             |
| Ulkopuoliset palvelut                                      | -9 561 587,00        | -38 645,00          |
| Henkilöstökulut                                            |                      |                     |
| Palkat ja palkkiot                                         | -17 787 001,63       | -413 565,48         |
| Henkilösivukulut                                           |                      |                     |
| Eläkekulut                                                 | -3 137 703,08        | -57 336,72          |
| Muut henkilösivukulut                                      | -609 172,00          | -4 835,50           |
| Poistot ja arvonalentumiset                                |                      |                     |
| Suunnitelman mukaiset poistot                              | -1 628 196,76        | -28 260,09          |
| Liiketoiminnan muut kulut                                  | -6 625 170,57        | -369 355,35         |
| <b>Liikevoitto</b>                                         | <b>-96 178,23</b>    | <b>5 689 372,36</b> |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                   |                      |                     |
| Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä              | 1 031 874,95         | 3 176 761,22        |
| Muut korko- ja rahoitustuotot                              |                      |                     |
| Saman konsernin yrityksiltä                                | 11 614,93            | 42 734,53           |
| Muilta                                                     | 36 996,66            | 19 156,56           |
| Korkokulut ja muut rahoituskulut                           |                      |                     |
| Muille                                                     | -187 544,46          | -235 390,28         |
| <b>Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b> | <b>796 763,85</b>    | <b>8 692 634,39</b> |
| Tuloverot                                                  |                      |                     |
| Tilikauden verot                                           | -11,90               | 0,00                |
| <b>Tilikauden voitto/tappio</b>                            | <b>796 751,95</b>    | <b>8 692 634,39</b> |

### Emoyhtiön tase (FAS)

| VASTAAVAA                            | 31.12.2019           | 31.12.2018           |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Pysyvät vastaavat</b>             |                      |                      |
| Aineettomat hyödykkeet               |                      |                      |
| Kehittämismenot                      | 0,00                 | 537 798,37           |
| Liikearvo                            | 13 676 142,60        | 10 016 561,67        |
| Muut aineettomat hyödykkeet          | 313 637,44           | 311 261,87           |
| Aineettomat hyödykkeet yhteensä      | 13 989 780,04        | 10 865 621,91        |
| Aineelliset hyödykkeet               |                      |                      |
| Koneet ja kalusto                    | 311 455,82           | 266 889,59           |
| Muut aineelliset hyödykkeet          | 2 820,00             | 0,00                 |
| Aineelliset hyödykkeet yhteensä      | 314 275,82           | 266 889,59           |
| Sijoitukset                          |                      |                      |
| Osuudet saman konsernin yrityksissä  | 1 003 074,40         | 702 718,86           |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 600 000,00           | 600 000,00           |
| Muut saamiset                        | 250 265,72           | 0,00                 |
| Sijoitukset yhteensä                 | 1 853 340,12         | 1 302 718,86         |
| <b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>    | <b>16 157 395,98</b> | <b>12 435 230,36</b> |
| <b>Vaihtuvat vastaavat</b>           |                      |                      |
| Saamiset                             |                      |                      |
| Pitkäaikaiset                        |                      |                      |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 330 788,26           | 87 336,24            |
| Lainasaamiset                        | 740 948,94           | 705 916,81           |
| Pitkäaikaiset yhteensä               | 1 071 737,20         | 793 253,05           |
| Lyhytaikaiset                        |                      |                      |
| Myyntisaamiset                       | 7 517 338,77         | 7 183 025,36         |
| Saamiset saman konsernin yrityksiltä | 395 422,47           | 499 632,07           |
| Lainasaamiset                        | 1 428,69             | 1 947,90             |
| Muut saamiset                        | 518 585,75           | 87 843,10            |
| Siirtosaamiset                       | 1 049 841,05         | 1 441 958,61         |
| Lyhytaikaiset yhteensä               | 9 482 616,73         | 9 214 407,04         |
| Rahat ja pankkisaamiset              | 3 579 878,54         | 7 743 142,03         |
| <b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>  | <b>14 134 232,47</b> | <b>17 750 802,12</b> |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>            | <b>30 291 628,45</b> | <b>30 186 032,48</b> |

| VASTAAVAA                               | 31.12.2019                     | 31.12.2018                     |
|-----------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <strong>Oma pääoma</strong>             |                                |                                |
| Osakepääoma                             | 295 000,00                     | 295 000,00                     |
| Muut rahastot                           |                                |                                |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  | 12 820 740,56                  | 9 960 151,88                   |
| Muut rahastot yhteensä                  | 12 820 740,56                  | 9 960 151,88                   |
| Edellisten tilikausien voitto           | 6 433 531,65                   | 1 338 106,36                   |
| Tilikauden voitto                       | 796 751,95                     | 8 692 634,39                   |
| <strong>Oma pääoma yhteensä</strong>    | <strong>20 346 024,16</strong> | <strong>20 285 892,63</strong> |
| <strong>Vieras pääoma</strong>          |                                |                                |
| Pitkäaikainen                           |                                |                                |
| Lainat rahoituslaitoksilta              | 0,00                           | 1 100 000,00                   |
| Velat saman konsernin yrityksille       | 2 340 746,04                   | 2 189 215,30                   |
| Pitkäaikainen yhteensä                  | 2 340 746,04                   | 3 289 215,30                   |
| Lyhytaikainen                           |                                |                                |
| Lainat rahoituslaitoksilta              | 1 100 000,00                   | 1 103 821,58                   |
| Ostovelat                               | 647 437,97                     | 563 187,95                     |
| Velat saman konsernin yrityksille       | 652 942,40                     | 512 725,13                     |
| Muut velat                              | 1 718 795,99                   | 1 805 193,99                   |
| Siirtovelat                             | 3 485 681,89                   | 2 625 995,90                   |
| Lyhytaikainen yhteensä                  | 7 604 858,25                   | 6 610 924,55                   |
| <strong>Vieras pääoma yhteensä</strong> | <strong>9 945 604,29</strong>  | <strong>9 900 139,85</strong>  |
| <strong>VASTAAVAA YHTEENSÄ</strong>     | <strong>30 291 628,45</strong> | <strong>30 186 032,48</strong> |

# Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

KOTIPAIKKA: TAMPERE

## Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

### Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

#### Pysyvien vastaavien arvostusperusteet:

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot. Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

#### Vaihtuvien vastaavien arvostusperusteet:

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

### Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaavin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

#### Poistosuunnitelma

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Aineettomat hyödykkeet       |                  |
| Kehitämismenot               | tasapoisto 3 v.  |
| Liikearvo                    | tasapoisto 10 v. |
| Atk-ohjelmat                 | tasapoisto 5 v.  |
| Muut pitkävaikutteiset menot | tasapoisto 5 v.  |

|                        |                                   |
|------------------------|-----------------------------------|
| Aineelliset hyödykkeet |                                   |
| Koneet ja kalusto      | menoj. poisto 25% tasapoisto 3 v. |

#### Johdannaissopimusten tekeminen ja tilinpäätöskäsittely

Konserni tekee johdannaissopimuksia riskienhallinta-politiikkansa mukaisesti suojautuakseen korkoriskiltä. Vincit konserni ja konsernin emoyhtiö ovat suojauneet korkomenoista aiheutuvien rahavirtojen muutokseen koronvaihtosopimuksella. Koronvaihtosopimus erään-tyy heinäkuussa 2021. Solmitun koronvaihtosopimuksen nimellispääoma sekä voimassaoloaika vastaavat yhtiön taseessa olevan lainan velkasaldoa ja voimassaoloaikaa. Tästä johtuen koronvaihtosopimusta on käsitelty tilinpäätöksessä suojaavana eikä johdannaissopimusten käypää arvoa ole kirjattu taseeseen vaan se esitetään liitetiedoissa.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöspäivän markkinatietoihin. Tilinpäätöshetkellä koronvaihtosopimuksen käypä arvo oli 43 732,00 euroa ja kohde-etuuden arvo 3 000 000,00 euroa.

**Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus**

Tilikauden tulosta vertailtaessa edellisen tilikauden tulokseen tulee huomioida, että 31.12.2018 Vincit Oyj:n tytäryhtiöt Vincit Development Oy ja Vincit Turku Oy fuusioitiin emoyhtiönsä Vincit Oyj.

Tilikauden vertailussa edelliseen tilikauteen tulee ottaa huomioon myös, että päättyneen tilikauden aikana ostettiin 31.1.2019 Leancraft Innovations Oy:n kaikki

osakkeet, joka nimi muutettiin Vincit Oulu Oy:ksi. Vincit Oulu Oy fuusioitiin saman tilikauden aikana 30.11.2019 emoyhtiönsä Vincit Oyj.

**Ulkomaanrahan määraisten erien muuntoperusteet**

Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

**Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot****Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät**

|                                       | 2019              | 2018                |
|---------------------------------------|-------------------|---------------------|
| Käyttöomaisuusosakkeiden myyntivoitot | 100 907,57        | 0,00                |
| Saadut vahingonkorvaukset             | 20 974,76         | 0,00                |
| Saadut tuet ja avustukset             | 71 028,50         | 0,00                |
| Fuusiovoitto                          | 0,00              | 6 105 665,98        |
| Muut                                  | 120,00            | 0,00                |
| <b>Yhteensä</b>                       | <b>193 030,83</b> | <b>6 105 665,98</b> |

**Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät**

|                 | 2019                | 2018             |
|-----------------|---------------------|------------------|
| Osinkotuotot    | 1 031 874,95        | 0,00             |
| Korkotuotot     | 40 113,70           | 51 707,12        |
| Korkokulut      | -31 297,86          | -37 034,84       |
| <b>Yhteensä</b> | <b>1 040 690,79</b> | <b>14 672,28</b> |

**Taseen vastaavia koskevat liitetiedot****Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät**

|                         | 2019                | 2018                |
|-------------------------|---------------------|---------------------|
| Henkilövakuutusjaksotus | 0,00                | 7 192,41            |
| Tuloverojaksotus        | 219 000,00          | 450 999,98          |
| Tulojäämät              | 581 213,62          | 783 879,50          |
| Menoennakot             | 215 592,14          | 165 851,43          |
| Korkotulot              | 34 035,29           | 34 035,29           |
| <b>Yhteensä</b>         | <b>1 049 841,05</b> | <b>1 441 958,61</b> |

**Saamiset saman konsernin yrityksiltä**

| Pitkäaikainen                        | 2019              | 2018             |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|
| Muut saamiset                        | 0,00              | 87 336,24        |
| Konsernin sisäisen pankkitilin saldo | 330 788,26        | 0,00             |
|                                      | <b>330 788,26</b> | <b>87 336,24</b> |

| Lyhytaikainen                          | 2019              | 2018              |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Myyntisaamiset                         | 295 372,47        | 489 563,94        |
| Muut saamiset                          | 100 050,00        | 0,00              |
| Siirtosaamiset                         | 0,00              | 10 068,13         |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>395 422,47</b> | <b>499 632,07</b> |

**Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonorotukset tilikaudella tase-erittäin Aineettomat hyödykkeet**

| Kehittämismenot                        | 2019        | 2018              |
|----------------------------------------|-------------|-------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |             |                   |
| Tilikauden alussa                      | 537 798,37  | 0,00              |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 0,00        | 537 798,37        |
| Vähennykset tk                         | -300 822,23 | 0,00              |
| Tilikauden lopussa                     | 236 976,14  | 537 798,37        |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |             |                   |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 0,00        | 0,00              |
| Tilikauden poistot                     | 236 976,14  | 0,00              |
| Tilikauden lopussa                     | 236 976,14  | 0,00              |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>0,00</b> | <b>537 798,37</b> |

| Liikearvo                              | 2019                 | 2018                 |
|----------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                      |                      |
| Tilikauden alussa                      | 10 455 271,82        | 2 056 660,58         |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 4 812 042,04         | 10 026 800,82        |
| Vähennykset tk                         | 0,00                 | -1 628 189,58        |
| Tilikauden lopussa                     | 15 267 313,86        | 10 455 271,82        |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                      |                      |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 438 710,15           | 411 332,16           |
| Tilikauden poistot                     | 1 152 461,11         | 27 377,99            |
| Tilikauden lopussa                     | 1 591 171,26         | 438 710,15           |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>13 676 142,60</b> | <b>10 016 561,67</b> |

| Atk-ohjelmat                           | 2019            | 2018            |
|----------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                 |                 |
| Tilikauden alussa                      | 6 658,03        | 0,00            |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 0,00            | 6 658,03        |
| Tilikauden lopussa                     | 6 658,03        | 6 658,03        |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                 |                 |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 332,9           | 0,00            |
| Tilikauden poistot                     | 1 331,64        | 332,9           |
| Tilikauden lopussa                     | 1 664,54        | 332,9           |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>4 993,49</b> | <b>6 325,13</b> |

| Muut pitkävaikutteiset menot           | 2019              | 2018              |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    |                   |                   |
| Tilikauden alussa                      | 304 936,74        | 0,00              |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 140 132,10        | 304 936,74        |
| Tilikauden lopussa                     | 445 068,84        | 304 936,74        |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                   |                   |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 0,00              | 0,00              |
| Tilikauden poistot                     | 136 424,89        | 0,00              |
| Tilikauden lopussa                     | 136 424,89        | 0,00              |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>308 643,95</b> | <b>304 936,74</b> |

## Aineelliset hyödykkeet

| Koneet ja kalusto                      | 2019              | 2018              |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Hankintameno</b>                    | 267 438,79        | 0,00              |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella  | 147 236,21        | 267 438,79        |
| Vähennykset tk                         | -1 667,00         | 0,00              |
| Tilikauden lopussa                     | 413 008,00        | 267 438,79        |
| <b>Suunnitelman mukaiset poistot</b>   |                   |                   |
| Kertyneet poistot tilikauden alussa    | 549,2             | 0,00              |
| Tilikauden poistot                     | 101 002,98        | 549,2             |
| Tilikauden lopussa                     | 101 552,18        | 549,2             |
| <b>Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä</b> | <b>311 455,82</b> | <b>266 889,59</b> |

| Muut aineelliset hyödykkeet           | 2019        | 2018        |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>Hankintameno</b>                   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| Lisäykset (investoinnit) tilikaudella | 2 820,00    | 0,00        |
| Tilikauden lopussa                    | 2 820,00    | 0,00        |

## Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

## Oman pääoman erien muutokset

| Sidottu oma pääoma                                      | 2019                 | 2018                 |
|---------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Osakepääoma tilikauden alussa                           | 295 000,00           | 295 000,00           |
| Osakepääoma tilikauden lopussa                          | 295 000,00           | 295 000,00           |
| <b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>                      | <b>295 000,00</b>    | <b>295 000,00</b>    |
| <b>Vapaa oma pääoma</b>                                 |                      |                      |
| SVOP-rahasto tilikauden alussa                          | 9 960 151,88         | 8 040 151,88         |
| Osakkeiden merkintähinnasta rahastoon merkitty määrä    | 2 860 588,68         | 1 920 000,00         |
| SVOP-rahasto tilikauden lopussa                         | 12 820 740,56        | 9 960 151,88         |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa  | 10 030 740,75        | 2 794 228,36         |
| Osingonjako                                             | -3 597 209,10        | -1 456 122,00        |
| Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa | 6 433 531,65         | 1 338 106,36         |
| Tilikauden tulos                                        | 796 751,95           | 8 692 634,39         |
| <b>Vapaa oma pääoma</b>                                 | <b>20 051 024,16</b> | <b>19 990 892,63</b> |

## Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

|                             | 2019                | 2018                |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| Henkilövakuutusjaksotus     | 557 077,26          | 0,00                |
| Tuloennakot                 | 0,00                | 86 472,72           |
| Tuloverojaksotus            | 20 692,67           | 190 850,31          |
| Lomapalkat sosiaalikuluihin | 2 899 589,96        | 2 324 682,85        |
| Muut                        | 8 322,00            | 23 990,02           |
| <b>Yhteensä</b>             | <b>3 485 681,89</b> | <b>2 625 995,90</b> |

## Velat saman konsernin yrityksille

| Pitkäaikainen                        | 2019                | 2018                |
|--------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Konsernin sisäisen pankkitilin saldo | 2 340 746,04        | 2 189 215,30        |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>2 340 746,04</b> | <b>2 189 215,30</b> |
| <b>Lyhytaikainen</b>                 | <b>2019</b>         | <b>2018</b>         |
| Ostovelat                            | 615 939,80          | 512 725,13          |
| Muut velat                           | 37 002,60           | 0,00                |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>652 942,40</b>   | <b>512 725,13</b>   |

## Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Rahat ja pankkisaamiset ovat osa konsernitiliä.

### Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

|                                             | 2019                | 2018                |
|---------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Euroluotto                                  | 1 100 000,00        | 2 200 000,00        |
| Tililimiitti (nostamatta)                   | 1 000 000,00        | 1 000 000,00        |
| Annetut kiinnitykset                        | 6 300 000,00        | 6 300 000,00        |
| <b>Vakuudeksi annetut kiinnitykset yht.</b> | <b>6 300 000,00</b> | <b>6 300 000,00</b> |

Toimitilojen vuokran maksamisen vakuudeksi on maksettu vuokravakuuksia yhteensä 94 319,34 euroa.

### Muiden puolesta annetut vakuudet

|                 | 2019             | 2018             |
|-----------------|------------------|------------------|
| Vakuustalletus  | 12 278,89        | 12 278,89        |
| <b>Yhteensä</b> | <b>12 278,89</b> | <b>12 278,89</b> |

### Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

|                                      | 2019             | 2018             |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Seuraavalla tilikaudella maksettavat | 16 835,25        | 29 343,88        |
| Myöhemmin maksettavat                | 3 257,46         | 16 203,93        |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>20 092,71</b> | <b>45 547,81</b> |

| <b>Jäännösarvovastuut</b>            | <b>2019</b> | <b>2018</b>     |
|--------------------------------------|-------------|-----------------|
| Seuraavalla tilikaudella maksettavat | 0,00        | 1 199,11        |
| Myöhemmin maksettavat                | 0,00        | 0,00            |
| <b>Yhteensä</b>                      | <b>0,00</b> | <b>1 199,11</b> |

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing sopimuksia.

### Vastuusitoumukset samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta

Vincit Oyj on taannut tytäryhtiönsä laskuluoton jonka limiitin määrä on 600 000,00 euroa. Tilinpäätöspäivänä limiittiä ei ollut käytössä.

### Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiön maksuvalmiutta parantaa yhtiölle myönnetty 7 000 000,00 euron määräinen käyttämätön laskuluotto. Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 52 407,30 euroa.

Yhtiöllä on viisi toimitiloja koskevaa vuokrasopimusta.

|                           |                                            |
|---------------------------|--------------------------------------------|
| John Stenbergin ranta 2   | Ensimmäinen irtisanomispäivä on 30.11.2021 |
| Visiokatu 1, Tampere      | Sopimus päättyy 31.9.2023                  |
| Rautatienkatu 26, Tampere | 6kk irtisanomisaika                        |
| Helsinginkatu 15, Turku   | 6kk irtisanomisaika                        |
| Elektroniikkatie 8, Oulu  | 1kk irtisanomisaika                        |

| <b>Vuokravastuut</b>                            | <b>31.12.2019</b>   | <b>31.12.2018</b>   |
|-------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Vuokravastuut v. 2020 erääntyvät                | 1 348 908,92        | 1 152 681,28        |
| Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2020 erääntyvät | 2 063 885,23        | 3 567 089,30        |
| <b>Vuokravastuut yhteensä</b>                   | <b>3 412 794,15</b> | <b>4 719 770,58</b> |

|                 | <b>31.12.2019</b> | <b>31.12.2018</b> |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Muut vastuut    | 178 258,90        | 177 645,00        |
| <b>Yhteensä</b> | <b>178 258,90</b> | <b>177 645,00</b> |

### Vireillä olevat merkittävät oikeudenkäynnit

Yhtiö on toukokuusa 2016 haastettu vastaajaksi asiassa, jossa Account Line Oy:n osakkeenomistaja vaatii vahingonkorvausta eräiltä Vincit Services Oy:n entisiltä osakkeenomistajilta liittyen aikaisempiin yritysjärjestelyihin ja päätöksentekoon Account Line Oy:ssä. Vincit Oyj on vastannut kanteeseen määrääjassa ja kiistänyt haasteen ja 6 miljoonan euron vahingonkorvausvaatimuksen omalta osaltaan täysin perusteettomana. Vahingonkorvausasiassa ei ole tapahtunut muutosta tilikaudella 2019. Siihen odotetaan päätöstä, kun varsinainen omana prosessina käsiteltävä riita-asia on ensin ratkaistu. Vincit Oyj ei ole tässä osapuolena.

## Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

|                        | 2019             | 2018             |
|------------------------|------------------|------------------|
| KPMG Oy Ab             |                  |                  |
| Tilintarkastuspalkkiot | 24 000,00        | 29 500,00        |
| Veroneuvonta           | 0,00             | 3 945,00         |
| Muut palkkiot          | 6 347,51         | 5 750,00         |
| <b>Yhteensä</b>        | <b>30 347,51</b> | <b>39 195,00</b> |

## Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

### Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

|                                       | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------|------|
| Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella | 323  | 3    |

### Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut

|                       | 2019                 | 2018              |
|-----------------------|----------------------|-------------------|
| Palkat                | 15 921 985,03        | 320 665,48        |
| Palkkiot              | 1 865 016,60         | 92 900,00         |
| Eläkekulut            | 3 137 703,08         | 57 336,72         |
| Muut henkilösivukulut | 609 172,00           | 4 835,50          |
| <b>Yhteensä</b>       | <b>21 533 876,71</b> | <b>475 737,70</b> |

### Johdon palkat ja palkkiot

|                                                       | 2019       | 2018       |
|-------------------------------------------------------|------------|------------|
| Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän | 412 707,13 | 330 673,29 |

### Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muiden vastaavien toimielinten jäsenille sekä niiden ehdot

| Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan | 2019       | 2018       |
|---------------------------------------------|------------|------------|
| Rahalainojen yhteismäärä tk alussa          | 394 236,81 | 324 240,14 |
| Lisäykset                                   | 100 910,20 | 105 340,22 |
| Lyhennykset                                 | -65 878,08 | -35 343,55 |
| Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa         | 429 268,93 | 394 236,81 |

|                                                          |                   |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Muille omistajajille yhtiön osakkeiden hankintaan</b> | <b>311 680,00</b> | <b>311 680,00</b> |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor- / vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0 prosentilla

Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista / Bullet laina 5 vuotta

|            | 2019       | 2018       |
|------------|------------|------------|
| Takaukset  |            |            |
| Euroluotto | 120 000,00 | 120 000,00 |

## Omistukset muissa yrityksissä

### Omistus yhden viidesosan tai sitä suuremman omistusosuuden kohteena olevasta yrityksestä

| Yhtiön nimi ja kotipaikka          | Omistusosuus omasta pääomasta | Tilikauden voitto tai tappio | Oma pääoma   |
|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|--------------|
| Vincit Solutions Oy, Helsinki      | 93,5 %                        | -457 830,34                  | -136 351,18  |
| Vincit CoOp Oy, Tampere            | 86,4 %                        | 813 465,76                   | 1 701 892,42 |
| Vincit California Inc, USA         | 87,0 %                        | 1 175 932,88                 | 1 630 206,04 |
| Future Leadership Lab Oy, Helsinki | 100,0 %                       | -51 630,97                   | 248 727,20   |

## Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

|                                                | 2019                 |
|------------------------------------------------|----------------------|
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto         | 12 820 740,56        |
| Voittovarot edellisiltä tilikausilta           | 6 433 531,65         |
| Tilikauden voitto                              | 796 751,95           |
| <b>Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä</b> | <b>20 051 024,16</b> |

## Osakeyhtiölain tarkoittamat toimintakertomustiedot

### Optio-oikeudet

#### 2016A

Hallitus on 23.9.2016 päättänyt, ylimääräisen yhtiökokouksen 18.1.2016 antaman valtuutuksen nojalla, optio-oikeuksien antamisesta yhtiön ja sen tytäryhtiöiden henkilöstölle näiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi yhtiöön. Annettavat optio-oikeudet merkitään kirjaimella A. Kukin A-optio-oikeus tuottaa oikeuden yhteen yhtiön osakkeeseen. Optio-oikeuksien nojalla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 136 936 kpl. A-optioilla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 1,55 euroa/osake. Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon. A-optioilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.11.2019-21.10.2020.

#### 2016B

Hallitus on 23.9.2016 päättänyt, ylimääräisen yhtiökokouksen 18.1.2016 antaman valtuutuksen nojalla, optio-oikeuksien antamisesta yhtiön ja sen tytäryhtiöiden henkilöstölle näiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi yhtiöön. Annettavat optio-oikeudet merkitään kirjaimella B. Kukin B-optio-oikeus tuottaa oikeuden yhteen yhtiön osakkeeseen. Optio-oikeuksien nojalla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 83 000 kpl. B-optioilla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 5,95 euroa/osake. Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon. B-optioilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.4.2019-31.3.2020.

#### 2017A

Hallitus on 31.10.2017 päättänyt, varsinaisen yhtiökokouksen 26.4.2017 antaman valtuutuksen nojalla, optio-oikeuksien antamisesta yhtiön ja sen tytäryhtiöiden henkilöstölle näiden kannustamiseksi ja sitouttamiseksi yhtiöön. Annettavat optio-oikeudet merkitään kirjaimella A. Kukin A-optio-oikeus tuottaa oikeuden yhteen yhtiön osakkeeseen. Optio-oikeuksien nojalla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 200 000 kpl. A-optioilla merkittävien osakkeiden merkintähinta on 6,44 euroa/osake. Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon. A-optioilla merkittävien osakkeiden merkintäaika on 1.4.2020-31.3.2021.

# Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä

## Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 6. päivänä helmikuuta 2020  
Vincit Oyj:n hallitus

**Artti Aurasmaa**  
puheenjohtaja

**Kirsi Piha**  
hallituksen jäsen

**Eka Ruola**  
hallituksen jäsen

**Pekka Vähähyyppä**  
hallituksen jäsen

**Mikko Kuitunen**  
toimitusjohtaja

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  
Helsingissä 26. päivänä helmikuuta 2020

**KPMG Oy Ab**  
Tilintarkastusyhteisö  
Kirsi Jantunen, KHT

# Tilintarkastuskertomus

VINCIT OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE

## Tilinpäätöksen tilintarkastus

### Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Vincit Oyj:n (y-tunnus 2113034-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2019. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

### Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiimme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

### Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan

Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiesaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

### Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelisyyden riskit, suunnitteleamme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäyttöön voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkitävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

## Muut raportointivelvoitteet

### Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 26. helmikuuta 2020

### KPMG OY AB

Kirsi Jantunen,  
KHT

**VINCIT**



**[www.vincit.fi](http://www.vincit.fi)**